ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5036/2022

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL Nº 01/2022 -  PARA EXPLORAÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO

RODOVIÁRIO MUNICIPAL DE PASSAGEIROS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, SEM A

COBRANÇA DE OUTORGA.

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, torna público para conhecimento dos

interessados o CHAMAMENTO PUBLICO para processo seletivo simplificado visando a futura

contratação emergencial de transporte coletivo rodoviário municipal de passageiros do

município de São Pedro da Aldeia, sem a cobrança de outorga.

Fica estabelecido o prazo de até 05 (cinco) dias a contar da sua publicação, para entrega das

propostas conforme especificações estabelecidas no projeto básico e anexos, disponível no

portal da transparência do Município.

As propostas deverão ser encaminhadas para o seguinte e-mail: compras@pmspa.rj.gov.br

Maiores informações poderão ser esclarecidas através do telefone: (22) 2621-7098

São Pedro da Aldeia, 26 de abril de 2022.

Ailson Rodrigues de Carvalho

Presidente da CPL

Eduardo Andrade da Cruz

Secretário Adjunto de Licitações Contratos e Convênios

mailto:compras@pmspa.rj.gov.br